
 
 
  
  Strana 1 z 2 

 
 
Odbor územního plánování a regionálního rozvoje 
Komenského náměstí 1619/2 
251 01 Říčany 
 
 
ŽÁDOST O ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ INFORMACI ÚŘADU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ DLE 
§ 21 ZÁKONA Č. 183/2006 SB., O ÚZEMNÍM PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍM ŘÁDU 
(STAVEBNÍ ZÁKON), V PLATNÉM ZNĚNÍ 
 
1.  Žádost o 
☐ podmínkách využívání území a změn jeho využití, zejména na základě územně plánovacích podkladů a 

územně plánovací dokumentace  
 
☐ podmínkách vydání regulačního plánu 
 
2.  Označení (název) a účel (záměru) 
  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………… 
 
3. Místo záměru – obec, katastrální území, parcelní číslo/a všech dotčených pozemků, výměra  

(možné přiložit jako samostatnou přílohu)  
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

 
4. Žadatel 
☐ fyzická osoba 

jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu, adresa pro doručování (není-li shodná s místem 
trvalého pobytu) 

☐ fyzická osoba podnikající 
 (pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností) 

jméno, příjmení, datum narození, IČO (bylo-li přiděleno), místo trvalého pobytu, adresa pro doručování 
(není-li shodná s místem trvalého pobytu) 

☐ právnická osoba 
název nebo obchodní firma, IČO (bylo-li přiděleno), adresa sídla, adresa pro doručování (není-li shodná 
s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………… 
 

5. Žadatel jedná 
☐ samostatně 



 
 
  
  Strana 2 z 2 

☐ je zastoupen 
jméno, příjmení/ název nebo obchodní firma, zástupce, místo trvalého pobytu/ adresa sídla, adresa pro 
doručování (není-li shodná)  

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

 
 
6. Územně plánovací informace se vydává pro účel 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……… 
 
7.  Popis záměru 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

 
8. K žádosti je doložena příloha 
☐ dokumentace nebo jiné grafické znázornění záměru    

☐ tištěná verze 
☐ elektronická verze (preferované):  ☐ datovou zprávou    
      ☐ e-mailem (uvedeným v kontaktních údajích žadatele) 

☐ údaje o pozemcích (parcelní čísla, katastrální území) v případě záměru týkajícího se více pozemků  
 
9.  Územně plánovací informace bude zaslána/ předána: 
☐ osobní vyzvednutí 
☐ poštou 
☐ datovou zprávou 
 
 
10.  Kontaktní údaje žadatele  - nepovinné údaje 
 

telefon:……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 
   
e-mail:   …………………………………………………………………………………………………………………………………………….……… 

 
 
 
 

         …………………………………………….……………
  Podpis žadatele, (razítko)      


	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_1: 
	fill_2_2: 
	fill_3_2: 
	fill_4_2: 
	fill_5_2: 
	toggle_1: Off
	elektronická verze preferované: Off
	datovou zprávou: Off
	emailem uvedeným v kontaktních údajích žadatele: Off
	Kontaktní údaje žadatele nepovinné údaje: 
	email: 
	Check Box7: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off

	Check Box8: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off



